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AnMaTsI Kasiachl OOMBIHIIA KOMMYHAIIBIK, KATIBIKTapAbIH Maiga 60y jkoHe
JXUHAKTATy HOpMAJIAphIH OEKiTy TypaJIbl
Kymin sxoriran
AnmMaTtel Kaitacel MocauxaTeIHbIH V caititanrad XXXI ceccusceinbly, 2014 sxputrbr 10
KbIpkyhekTeri N 262 miemniMi. AamaThl Kajnackl Oauiet aenapraMmenTinge 2014 sKbUtrsl
14 xazanma N 1090 OGomemm Tipkenmi. Kymri >koWbLIabpl - AJMaThl Kallachl
MaciuxatbiHbIH 2024 xbutFbl 15 coyipaeri Ne 108 memiMiMen

Eckepry. Kymii sxolibuinsl - AnmaTel Kanackl MociauxaThiHbIH 15.04.2024 No 108 (
QJIFAIIKbl PECMHU JKapUsUTaHFaH KYHIHEH OacTar KOJIJIaHbICKa SHT131Ie/11) MIelTiMiMEH.

Kazakcran PecnyOnukaceiapiH 2007 KbUTFBI 9 KaHTapAarbl DKOJIOTHSIIBIK

KoJiekciHiH 19-0a0biHbIH 6-1) Tapmakmiaceina, Kazakcran PecmyOnukackiabiy 2001.
KbUTFbl 23.KaHTapaarbl "Kazakctan PecnyOnukachlHAArbl KEPTrUTIKTI MEMIIEKETTIK
Oackapy xoHe ©31H-e31 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarbiHbIH 15)
TapMaKIIacklHa COMKec, V.caimanran AnMarsl KanackiHbIH Mocauxarsl IIIEIIIM ETTI

1. Ocpl 1IemiMHIH KOCBIMIIIAChIHA CoiiKec AMaTbhbl Kajlachl OOWMBIHIIIA
KOMMYHAJIJIBIK KaJIBIKTap/IbIH I1aii1a 00Ty KoHE JKUHAKTATy HOpMaJlaphbl OCKITIICIH.

2. AnmaThl Kajachl MOCIUXAThIHBIH alapaThl OChI MICIIIM/I1 HHTEPHET-pecypcTa
OpHAJIACTBIPYIb KAMTAaMaChI3 €TCIH.

3. Ochl mIemiMHIH OpBIHIATYbIH O0aKbpl1ay AJIMaThl Kalachl MOCIMXAThIHBIH Kalla
KYPBUIBICHI, KOPIKTEHIIPY >KOHE KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIK Macelenepl MOHIHJEr1
TYpakThl KoMUccUIChIHBIH Toparachl b.C. Illunre xoHe Anmarhl Kaiachl oKiMiHIH
opbeinOacaps! E.O. [llopmanoBKa (keiciM OOMBIHIIA) KYKTEJICIH.

4. Ocsl mennM ofieT OpraHAapbhlHIa MEMJIEKETTIK TIPKEITeH KyHHEH Oacrtam
KYIIIHE €HEeJll )KOHE OJ aJIFalllKbl PECMHU >KapUsJIaHFaH KYHIHEH KeH1H KYHTI30eJiK OoH
KYH ©TKEH COH KOJIJITaHBICKA CHT131J1e/1Ii.

V caiinanran

Anmartsl KaJIaCbl MOCINXAaThIHbIH

XXXI ceccusiChIHBIH TOPaRbIMbI

V caiinanran X. Ecenoa
AnMaThel Kaj1aCbl MOCJINXATbhIHbIH

XXXI ceccusiChIHBIH TOPalbIMbI

V caiinanran AnIMaThl Kalacel

MICJIMXATBIHBIH XaTIIBICHI T. M¥KaH.ICB

Kemicunm:



AJMaTel Kajtachl OKIMIHIH
OopbIHOAcaphI
E. lllopmanos

Asmatsl Kajtacel OOMBIHIIIA
CanbIk JerapTaMeHTIHIH 0acIbIChI
K. TnkepOaeB

Anmartsl Kamacel TaOuru
pecypcTap KoHE TaOUFATThI
Mangaganyabl pETTEY
O0acKapMachIHBbIH 0ACIIBICHI
A. PaxumOeToB

AnmaTtel Kamacel Kapxksl
0acKapMachbIHbIH OaCHIbICHI
A. O0aiIKaIBIpOBa

AJnMaTbl KaJlacbl DKOHOMHUKA 5KOHE
OIOIKETTIK JKOCTapiay
OacKapMachIHBIH 0ACIITBICHI

C. Kabmomnon

AJMaThl KaJtachl 9KiMi anmaparsbl
3aH 0e1IMIHIH OaCIIBICH
A. KacsimoBa

V caitimanrad AiMaThl Kajlachl

MOCJ/IMXAaTbIHbBIH

XXXI ceccusicbIHBIH,
2014 xburrbl 10 KpIpKy#HeKTeT]
Ne 262 menriMine KocbIMILIa

Eckepry. KoceiMima xaHa pemakuusaga - AaMaTbl Kajlachl MOCIMXAThIHBIH
17.03.2015 Ne 315 (anram pecMu >kapusylaHFaHHAH KEWIH KYHTI30€JIK OH KYH ©TKEH
COH KOJIJIaHBICKA EHT131J1e/11) MICIIIMIMEH.

AJMarte KaJlaChl OoMBIHIIA KOMMYHAJIABIK KAIABIKTapIbIH
naffma GOJIY KOHC KHHAKTAITy HOpMaJiaphl
KommyHanapik Kanasikrap Ecenrik JKuHakTaayaslH €CeNTiK

No . ..
KUHAKTaJIaThIH OOBEKTiNep Gipiik HOpManapbr*
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Kaiinbl sxoHe xailibl emec
yinep

Kartaxxananap,
WHTepHATTap, Oamamap
yinepi, xaprrap yiiepi
JKOHE COJI CUSAKTHLIAp

Konak yinep,
CaHaTOpUiIep, IEeMAJIbIC
yiepi

Bamabakmainap,
Oeberokaitmap

Mekemenep, yHbIMaap,
oducTep, KeHceNep, JKUHAK
OaHkTepi, OailmaHbIC
OemimMmienepi

Emxananap

Aypyxananap,
caHaTopuiiep, e3re e
€M/JIey-CayBIKTBIPY
MeKemenepi

MexkrtenTep, oOpTa OKYy
OpBIHIAPEI, KOFAPFBI OKY
OpBIHIAPHI

MeiipamxaHanap,
JoMXaHanap, KOFaMJbIK
TaMaKTaHy MeKemelepi

Tearpnap, KuHOTEaTpap,
KOHIIEPT 3ajiapbl, TYHT1
KkiyOTap, oMbIHXaHaap,
OWBIH aBTOMATTAPBIHBIH
3aJIBl

Mypaxaitnap, kepmenep

CramuoHnmap, CHoopT
anaHaapel

Cropt, Ou »)oHE OWBIH
3aJapsl

ABBIK-TYIIK TYKeHOEpi
MamvHanapaas cary
OHepKaciNTIK AyKEeHIep,
CyIepMapKeTTep
bazapnap, cayna
MaBUJIbOHAAPHI,
IYHTipIIEKTEp, coperep
A3BIK-TYTiK
TayapJlapbIHbIH KeTepMe
6azanapbl, KoMaapsl
OHEepKICINTIK
TayaplapaslH KeTepMe
0a3zanmapsl, KoHMaIapsl

1 TypFeIH

1 opeH

1 opeH

1 opeH

1 KpI3BMETKED

1 amam

1 Tecek-opbIH

1 oky1ibI

1 Taram

1 opeiH

JKambl ajmagel 1 M2

»00a OoiibiHIIa 1 OpbIH

JKaJIe! amagsel 1 M2

cayna anaspl 1 m2

cayna opHbI 1 M2

cayna anassl 1 M2

cayna anassl 1 m2

JKaumbl ajmagel 1 M2

JKaUIIel aslafel 1 M2

2,90

1,19

1,54

1,01

1,55

0,03

1,10

0,35

2,50

0,49

0,02

0,03

0,06

1,61
1,61

1,14

0,78

0,10

0,26
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© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aKnapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK

TYpMBICTBIK ~ KBI3MET
KepceTy Yii: XaJbIKKa
KbBI3MET KOpCeTy

Boksangap, aBTOBOK3anaap

, dyexaitnap
Karaxaiinap
Jopixananap

ABTOTYpaxkrap,
ABTOMOOMIIBII XYy
opeiagaper,  AXC,
rapaxzuap

ABTOMOOHIB
mrebepxaHagapsl

I"apax kooneparuBTepi

IMamTapasnap,
KOCMETHKAJIBIK CATIOHIAP

Kip >xyaTslH oOpbIHAAp,
XUMMSUIBIK ~ Tazajay
OPBIHAAPHI, TYPMBICTHIK
TeXHUKaHBl  JKOHACY
OpBIHAAPHI, TITiH aTelbeci

3eprepiik, ask KHIMI,
caraTTapabpl  KOHICY
miebepxaHagapsl

Kenney ’xoHE KbI3MET
KOpCeTy  OpBIHAAphI
KUITTEp JKacay >KoHE COJ
CHSKTBIIap.)

MomH1uanap, cayHanap
KananblHy aymarbiHAa
xKanmad  ic-mapanap
YHBIMIACTBIPATBIH 3aHIbBI
yibIMIap

Bay-6akma
KoomepaTuBTepi

JKaJInbl anagel 1 M2

JKaUIIIBl aslafel 1 M2

JKaJIe! amassl 1 M2

cayna anassl 1 M2

1 MamuHa-opbIH

1 KyMBICIIBI
1 rapaxxra

1 ’yMBIC OPHBI

JKaJInbl aagel 1 M2

JKammbl ananel 1 M2

1 5)KyMBIC OpHBI

JKauIIel ajlagel 1 M2

1000 xaTbICyIIBI

1 yuacke

0,96

0,58

0,43
1,15

10,90

3,10
0,15

1,88

0,62

0,43

0,44

0,89

0,85

2,30



